

# VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR  
Comissão Permanente de Licitação  
Pregão Eletrônico - 008/2025

**CBAA- ASFALTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 05.099.585/0016-49 - Endereço:  
AV DOS CAMARAS - CEP: 29156837 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (91) 98300-0807**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO CAP 50/70	CAP 50/70	PETROBRÁS	3.000 t	R\$ 4.786,000	R\$ 14.358.000,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.358.000,000	

**STRATURA ASFALTOS S.A | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 59.128.553/0011-49 - Endereço: EST BR 116 - CEP: 92426000 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (11) 3513-4247**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	EMULSÃO ASFALTICA PARA IMPRIMAÇÃO – EAI	EMULSÃO ASFALTICA PARA IMPRIMAÇÃO EAI	PRÓPRIA/PRÓPRIO	800 t	R\$ 2.814,000	R\$ 2.251.200,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.251.200,000	

**TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 00.472.805/0003-08 - Endereço: ROD RS 324 KM 04 - SAO JOAO DA BELA VISTA - CEP: 99010000 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 2107-1000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	EMULSÃO ASFÁLTICA RR1C	RR-1C	PRÓPRIA	800 t	R\$ 3.522,000	R\$ 2.817.600,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.817.600,000	

**Valor Total: R\$ 19.426.800,000**

